
月 日 曜 下校バス他
元旦 閉庁

３年補充学習日（１～３限） 11:40

３学期始業式（１～３限・帰りの会・給食・下校）スキー県大会 12:50

３年実力テスト 16:20
17:20
16:20
17:20

成人の日

16:20
17:20

専門委員会 私立１期出願 16:20

16:20
17:20

漢字検定 16:20
17:20

16:20
17:20
16:20
17:20

学びタイム スキー中国大会 16:20

16:20
17:20

３年学年末考査 16:20
17:20

16:20
17:20

公立特別入試出願 16:20
17:20

職員会議 12:50
1～3限・帰りの会・給食・下校

私立一次入試（3年自宅学習日） 16:20
17:20

私立一次入試 16:20
17:20

スキー新人戦（前原、庄原）2月19～２０日 公立特別入試　2月12日13日

29 水

30 木

31 金

26 日

27 月

28 火

23 木

24 金

25 土

20 月

21 火

22 水

17 金

18 土

19 日

14 火

15 水

16 木

11 土

12 日

13 月

8 水

9 木

10 金

5 日

6 月

7 火

2 木

3 金

4 土

令和元年度　１月　行事予定表　
新見市立新見第一中学校

2019/12/6

行　　　　　事　　　　等

1 1 水


